

Унифицированная форма № КС-2

Инвестор	Форма по ОКУД	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	по ОКПО	
Стройка	по ОКПО	
Объект	по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП Договор подряда (контракт)		
Вид операции		
Номер документа № 13		
Дата составления 19.03.2025		
Отчетный период с по		

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Основание: ГЭСН-2022 ПМР, ГЭСНр-2022 ПМР
228 430 руб.

ВСЕГО ПО АКТУ

Номер по порядку	позии по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица изм	Норма ресурса на единицу измерения	Выполнено работ		
						Кол-во	цена за единицу руб в т.ч. з/п	стоимость, руб в т.ч. з/п
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.Общестроительные работы								
1	1	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных Коэфф-ты к стоимости Коэфф-ты к нормам	68-02-004-04	100 м3		0,0600	21 622,33 8 855,17	1 297,34 531,31
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	155,0000	9,300	57,13	531,31
	2.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 2,7)	1-100-27	ч-час	155,0000	9,300		
	3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	39,0500	2,343		
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Автогрейдеры среднего типа, мощность 99 кВт (135 л.с.)	91.01.02-004	маш.-ч	1,5500	0,093	559,08	51,99
	2.	Рыхлители прицепные (без трактора)	91.12.06-012	маш.-ч	1,2900	0,077	14,31	1,10
	3.	Компрессоры винтовые передвижные с двигателем внутреннего сгорания, давление до 0,7 МПа (7 атм), производительность до 5,4 м3/мин	91.18.01-007	маш.-ч	37,5000	2,250	315,90	710,78
	4.	Молотки отбойные пневматические при работе от передвижных компрессоров	91.21.10-002	маш.-ч	75,0000	4,500	0,48	2,16
2	2	Устройство фундаментных плит бетонных плоских(отмостка) Коэфф-ты к стоимости Коэфф-ты к нормам	06-01-001-15прим	100 м3		0,1183	10 815,98 5 541,59	1 279,53 655,57
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	97,0000	11,475	57,13	655,57

Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Вода	01.7.03.01-0001	м3	0,7300	0,086		
2.	Электроэнергия	01.7.03.04-0001	кВт-ч	0,2400	0,028		
3.	Пленка полиэтил. 120мкм прозр	01.7.07.12-0024-01	м2		3,600	6,75	24,30
4.	Доска 30/100/6,0м	11.1.03.06-01	м2		0,396		
5.	Винты по дер. 3,5*55	01.7.15.04-0012-01	шт		250,000		
6.	Бетон М-150 П4 с добавкой противоморозной	04.1.02.05-0006-01	м3		12,000		
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Вибраторы глубинные	91.07.04-001	маш.-ч	4,9000	0,580	2,38	1,38
2.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш.-ч	0,6500	0,077	186,98	14,40
3.	Краны башенные, грузоподъемность 8 т	91.05.01-017	маш.-ч	18,6800	2,210	246,72	545,25
4.	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т	91.05.05-015	маш.-ч	0,4500	0,053	495,74	26,27
5.	Погрузчики одноковшовые универсальные фронтальные пневмоколесные, номинальная вместимость основного ковша 2,6 м3, грузоподъемность 5 т	91.06.05-011	маш.-ч	0,2500	0,030	412,12	12,36
3	3 Сверление вертикальных отверстий в бетонных конструкциях полов перфоратором глубиной 200 мм диаметром: до 20 мм Коэфф-ты к стоимости Коэфф-ты к нормам	46-03-013-01	100 шт.		13,5000	<u>285,65</u> 285,65	<u>3 856,28</u> 3 856,28
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда	1	ч-час	5,0000	67,500	57,13	3 856,28
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Электроэнергия	01.7.03.04-0001	кВт-ч	5,1150	69,053		
2.	Сверло по бетону 12*160мм	01.7.17.09-03	шт		10,000		
3.	Сверло по бетону 10*160мм	01.7.17.09	шт		10,000		
4	4 Установка закладных деталей весом: до 4 кг Коэфф-ты к стоимости Коэфф-ты к нормам	06-03-004-11	т		0,2377	<u>11 416,03</u> 11 311,82	<u>2 713,59</u> 2 688,82
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда	1	ч-час	198,0000	47,065	57,13	2 688,82
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Арматура №10 дл. 5м	08.4.03.03-01	м		150,000		
2.	Арматура №12 дл. 4,5м	08.4.03.03-02	м		103,500		
3.	Арматура №12	08.4.03.03-03	м		60,000		
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш.-ч	0,1900	0,045	186,98	8,41
2.	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т	91.05.05-015	маш.-ч	0,1400	0,033	495,74	16,36
5	5 Монтаж прогонов при шаге ферм до 12 м при высоте здания: до 25 м Коэфф-ты к стоимости Коэфф-ты к нормам	09-03-015-01	т		2,0690	<u>1 698,43</u> 805,53	<u>3 514,05</u> 1 666,65
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда	1	ч-час	14,1000	29,173	57,13	1 666,65
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Грунтовка гф-021 серая	14.4.01.01-0003-01	кг		2,000		
2.	Проволока сварная "Монолит" G3Si1 д. 1,00мм	01.7.11.04-0132-01	кг		10,000		
3.	Труба профильная 40*25*1,8	11.3.03.10-0108-02	м		804,000		
4.	Диск 230*2,0*22,2	01.7.17.06-01	шт		10,000		
5.	Труба профильная 40*25*1,8	11.3.03.10-0108-01	м		420,000		
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые,	91.14.02-001	маш.-ч	0,1900	0,393	186,98	73,48

		грузоподъемность до 5 т						
2.		Аппараты для газовой сварки и резки	91.17.04-042	маш.-ч	0,6700	1,386	1,00	1,39
3.		Краны козловые, грузоподъемность 32 т	91.05.02-005	маш.-ч	0,1000	0,207	517,92	107,21
4.		Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т	91.05.05-015	маш.-ч	0,1300	0,269	495,74	133,35
5.		Краны на гусеничном ходу, грузоподъемность 40 т	91.05.06-008	маш.-ч	1,3300	2,752	551,56	1 517,89
6.		Аппараты сварочные для ручной дуговой сварки, сварочный ток до 500 А	91.17.04-171	маш.-ч	0,5800	1,200	11,73	14,08
6	6	Монтаж ограждающих конструкций стен: из профилированного листа при высоте здания до 30 м Кoeff-ты к стоимости Кoeff-ты к нормам	09-04-006-02	100 м2		7,4838	<u>12 914,94</u> 5 370,22	<u>96 652,86</u> 40 189,64

Трудозатраты

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда	1	ч-час	94,0000	703,477	57,13	40 189,64

Материалы

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Электроэнергия	01.7.03.04-0001	кВт-ч	1,4272	10,681		
2.	ГП Гладкий лист (Отливы по низу профлиста)	07.2.07.13-01	т		15,000		
3.	Профнастил LS-20	08.3.09.01-0090-01	м2		838,190		
4.	Винты самонарезные	01.7.15.14-1046-01	шт		5 000,000		
5.	Винты самосв.4,2*13 оцинк.проклад.	01.7.15.14-1046-02	шт		500,000	0,14	70,00

Машины и механизмы

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш.-ч	0,5000	3,742	186,98	699,68
2.	Краны козловые, грузоподъемность 32 т	91.05.02-005	маш.-ч	0,8900	6,661	517,92	3 449,87
3.	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т	91.05.05-015	маш.-ч	0,3400	2,544	495,74	1 261,16
4.	Краны на гусеничном ходу, грузоподъемность 25 т	91.05.06-007	маш.-ч	5,8000	43,406	494,84	21 479,03
5.	Краны на гусеничном ходу, грузоподъемность 40 т	91.05.06-008	маш.-ч	4,8900	36,596	551,56	20 184,89
6.	Краны на гусеничном ходу, грузоподъемность 50 т	91.05.06-009	маш.-ч	2,2400	16,764	553,25	9 274,68
7.	Домкраты гидравлические, грузоподъемность 63-100 т	91.06.01-003	маш.-ч	0,9900	7,409	0,40	2,96
8.	Аппараты сварочные для ручной дуговой сварки, сварочный ток до 500 А	91.17.04-171	маш.-ч	0,1800	1,347	11,73	15,80
9.	Аппараты для газовой сварки и резки	91.17.04-042	маш.-ч	3,3600	25,146	1,00	25,15
7	7	Устройство мелких покрытий (брандауэры, парпеты, свесы и т.П.) Из листовой оцинкованной стали Кoeff-ты к стоимости Кoeff-ты к нормам	12-01-010-01	100 м2	1,4200	<u>5 615,42</u> 5 553,04	<u>7 973,89</u> 7 885,31

Трудозатраты

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда	1	ч-час	97,2000	138,024	57,13	7 885,31

Материалы

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	ГП Гладкий лист (изделия ООО"Молоток")	08.3.05.05-0051-1	м2	105,0000	149,100		
2.	Винты самонарезные	01.7.15.14-1046-01	шт		1 000,000		

Машины и механизмы

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш.-ч	0,0700	0,099	186,98	18,51
2.	Краны башенные, грузоподъемность 8 т	91.05.01-017	маш.-ч	0,2000	0,284	246,72	70,07
8	8	Обезжиривание поверхностей труб профильных диаметром до 500 мм: уайт-спиритом Кoeff-ты к стоимости Кoeff-ты к нормам	13-07-001-02	100 м2	1,6100	<u>526,57</u> 518,75	<u>847,77</u> 835,18

Трудозатраты

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда	1	ч-час	9,0800	14,619	57,13	835,18

Материалы

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
--	--------------	-----	---------	-------	--------	------	-----------

1.	Уайт-спирит 1шт=0,9л	14.5.09.07-0030-01	л		9,000		
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Лебедки электрические тягловым усилием до 5.79 кН (0.59 т)	91.06.03-060	маш.-ч	0,0100	0,016	1,52	0,02
2.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш.-ч	0,0200	0,032	186,98	5,98
3.	Погрузчики одноковшовые универсальные фронтальные пневмоколесные, номинальная вместимость основного ковша 2.6 м3, грузоподъемность 5 т	91.06.05-011	маш.-ч	0,0100	0,016	412,12	6,59
9	9 Огрунтовка металлических поверхностей за 3 раза: грунтовкой гф-021 (закладные детали, трубы) Коэфф-ты к стоимости Коэфф-ты к нормам Коэффициент к трудозатратам=3 Коэффициент к машинам=3	13-03-002-04	100 м2		1,7100	931,49 910,07	1 592,84 1 556,22
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда	1	ч-час	5,3100	27,240	57,13	1 556,22
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Грунтовка гф-021 серая	14.4.01.01-0003-01	кг		68,000		
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Лебедки электрические тягловым усилием до 5.79 кН (0.59 т)	91.06.03-060	маш.-ч	0,0100	0,051	1,52	0,08
2.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш.-ч	0,0100	0,051	186,98	9,54
3.	Агрегаты окрасочные высокого давления для окраски поверхностей конструкций, мощность 1 кВт	91.21.01-012	маш.-ч	1,1200	5,746	1,04	5,98
4.	Погрузчики одноковшовые универсальные фронтальные пневмоколесные, номинальная вместимость основного ковша 2.6 м3, грузоподъемность 5 т	91.06.05-011	маш.-ч	0,0100	0,051	412,12	21,02
10	10 Установка металлических дверных блоков в готовые проемы Коэфф-ты к стоимости Коэфф-ты к нормам	09-04-012-01	м2		2,0000	171,15 137,11	342,29 274,22
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда	1	ч-час	2,4000	4,800	57,13	274,22
2.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 4,2)	1-100-42	ч-час	2,4000	4,800		
3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,1700	0,340		
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Электроэнергия	01.7.03.04-0001	кВт-ч	0,1384	0,277		
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш.-ч	0,1700	0,340	186,98	63,57
2.	Аппараты сварочные для ручной дуговой сварки, сварочный ток до 350 А	91.17.04-233	маш.-ч	0,4000	0,800	5,62	4,50
11	11 Установка и разборка наружных инвентарных лесов высотой до 16 м: трубчатых для прочих отделочных работ Коэфф-ты к стоимости Коэфф-ты к нормам	08-07-001-02	100 м2		1,8400	3 393,67 2 485,16	6 244,35 4 572,69
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда	1	ч-час	43,5000	80,040	57,13	4 572,69
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Леса стальные Атлант 8*12	01.7.16.02-0002-01	компл.	0,0350	0,064	25 742,75	1 647,54
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость

1.	1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш.-ч	0,0700	0,129	186,98	24,12
12	12	Изготовление металлоконструкций	цена	шт		1,0000	11 426,00	11 426,00
		Коэфф-ты к стоимости					11 426,00	11 426,00
		Коэфф-ты к нормам						
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час		200,000	57,13	11 426,00
Итого по разделу 1:								
		Сумма по разделу		р.				137 740,79
								76 137,89
		В т.ч. зарплата		1				76 137,89
								76 137,89
		В т.ч. материалы		1				1 741,84
		В т.ч. механизмы		1				59 861,06
		В т.ч. оплата труда машинистов		1				12 464,38
		ЕСН (от ФОТ)		25 %				19 034,47
								19 034,47
		Резерв отпусков (от ФОТ)		11,36 %				8 649,26
								8 649,26
		Транспортные		4 %				69,67
		ЗСР		2 %				34,84
		ИТОГО 1						165 529,03
								103 821,62
		Накладные расходы		20 %				33 105,81
		ИТОГО 2						198 634,84
								103 821,62
		Сметная прибыль		15 %				29 795,23
		ИТОГО 3						228 430
								103 821,62
								228 430
								103 821,62
Всего по разделу 1:								
ИТОГО ПО АКТУ:								
		Сумма по смете		р.				228 430
								103 821,62
		Всего		р.				228 430
								103 821,62

ВСЕГО ПО АКТУ: 228 430

Подрядчик:

Директор МУП «РСУ г.Бендеры»

Гл. инженер

Прораб

Нач. ПТО

Заказчик:

Директор Генеральный директор
ЗАО "Бендерский пивоваренный завод"

Капитальный ремонт фасада (производство № 3, литер А) - обшивка фасада профнастилом производственного корпуса, расположенного по адресу г. Бендеры, ул. Ленинградская, 15

(наименование стройки)

Договор № 995 от 20.12.2024

Подрядчик Директор МУП" РСУ г.Бендеры"

Заказчик Директор ЗАО "Бендерский пивоваренный завод"

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

к акту № 13

на Капитальный ремонт

по объекту: Капитальный ремонт фасада (производство № 3, литер А) - обшивка фасада профнастилом производственного корпуса, расположенного по адресу г. Бендеры, ул. Ленинградская, 15

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

<без группы>

Трудозатраты:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1.	1	Затраты труда	ч-час	1 332,713	57,13	76 137,89
2.	1-100-27	Затраты труда рабочих (средний разряд - 2,7)	ч-час	9,300	0,00	0,00
3.	1-100-42	Затраты труда рабочих (средний разряд - 4,2)	ч-час	4,800	0,00	0,00
4.	2	Затраты труда машинистов	ч-час	2,683	0,00	0,00
		Итого по трудозатратам:		1 332,713		76 137,89

Материалы:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
2.	01.7.07.12-0024-01	Пленка полиэтил.120мкн прозр.	м2	3,600	6,75	24,30
3.	01.7.15.14-1046-02	Винты самосв.4,2*13 оцинк.проклад.	шт	500,000	0,14	70,00
		Итого по материалам:				94,30

Машины и механизмы:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена в т.ч. з/п	Стоимость в т.ч. з/п
1	2	3	4	5	6	7
1.	91.01.02-004	Автогрейдеры среднего типа. мощность 99 кВт (135 л.с.)	маш.-ч	0,093	559,08	51,99
					75,88	7,06
2.	91.05.01-017	Краны башенные. грузоподъемность 8 т	маш.-ч	2,494	246,72	615,32
					103,76	258,78
3.	91.05.02-005	Краны козловые. грузоподъемность 32 т	маш.-ч	6,868	517,92	3 557,08
					103,76	712,63
4.	91.05.05-015	Краны на автомобильном ходу. грузоподъемность 16 т	маш.-ч	2,899	495,74	1 437,14
					74,29	215,36
5.	91.05.06-007	Краны на гусеничном ходу. грузоподъемность 25 т	маш.-ч	43,406	494,84	21 479,03
					103,76	4 503,81
6.	91.05.06-008	Краны на гусеничном ходу. грузоподъемность 40 т	маш.-ч	39,348	551,56	21 702,78
					110,68	4 355,04
7.	91.05.06-009	Краны на гусеничном ходу. грузоподъемность 50 т	маш.-ч	16,764	553,25	9 274,68
					110,68	1 855,44
8.	91.06.05-011	Погрузчики одноковшовые универсальные фронтальные пневмоколесные. номинальная вместимость основного ковша 2.6 м3. грузоподъемность 5 т	маш.-ч	0,097	412,12	39,97
					88,78	8,61
9.	91.14.02-001	Автомобили бортовые. грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	4,279	186,98	800,08
					77,24	330,52
10.	91.14.02-001	Автомобили бортовые. грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,629	186,98	117,61
					77,24	48,58
11.	91.17.04-233	Аппараты сварочные для ручной дуговой сварки. сварочный ток до 350 А	маш.-ч	0,800	5,62	4,50
					0,00	0,00

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена в т.ч. з/п	Стоимость в т.ч. з/п
1	2	3	4	5	6	7
		Итого по машинам и механизмам:				59 080,18
						12 295,83

Справочно Спр

Материалы:

Справочно Спр

Материалы Заказчика:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена в т.ч. з/п	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1.	01.7.03.01-0001	Вода	м3	0,086	0,00	0,00
2.	01.7.03.04-0001	Электроэнергия	кВт-ч	79,734	0,00	0,00
3.	01.7.03.04-0001	Электроэнергия	кВт-ч	0,028	0,00	0,00
4.	01.7.11.04-0132-01	Проволока сварная "Монолит" G3Si1 д.1.00мм	кг	10,000	48,00	480,00
5.	01.7.15.04-0012-01	Винты по дер.3,5*55	шт	250,000	0,26	66,08
6.	01.7.15.14-1046-01	Винты самонарезные	шт	6 000,000	0,58	3 480,00
7.	01.7.17.06(2)-01	Диск 230*2,0*22,2	шт	10,000	25,00	250,00
8.	01.7.17.09(1)	Сверло по бетону 10*160мм	шт	10,000	16,45	164,50
9.	01.7.17.09-03	Сверло по бетону 12*160мм	шт	10,000	18,59	185,90
10.	04.1.02.05-0006-0	Бетон М-150 П4 с добавкой противоморозной	м3	12,000	1 338,17	16 058,00
11.	07.2.07.13(12)-01	ГП Гладкий лист (Отливы по низу профлиста)	т	15,000	107,65	1 614,75
12.	08.3.05.05-0051-1	ГП Гладкий лист (изделия ООО "Молоток")	м2	149,100	0,00	0,00
13.	08.3.09.01-0090-01	Профилист LS-20	м2	838,190	113,59	95 210,00
14.	08.4.03.03(2)-01	Арматура №10 дл.5м	м	150,000	6,75	1 012,50
15.	08.4.03.03(2)-02	Арматура №12 дл.4,5м	м	103,500	9,85	1 019,48
16.	08.4.03.03(2)-03	Арматура №12	м	60,000	11,47	688,20
17.	11.1.03.06-01	Доска 30/100/6,0м	м2	0,396	4 800,00	1 900,80
18.	11.3.03.10-0108-01	Труба профильная 40*25*1,8	м	420,000	27,48	11 541,60
19.	11.3.03.10-0108-02	Труба профильная 40*25*1,8	м	804,000	28,08	22 576,32
20.	14.4.01.01-0003-01	Грунтовка гф-021 серая	кг	70,000	33,14	2 319,50
21.	14.5.09.07-0030-01	Уайт-спирит 1шт=0,9л	л	9,000	38,61	347,50
		Итого по материалам:				158 915,13

Малые механизмы ММ

Материалы:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1.	01.7.16.02-0002-01	Леса стальные Атлант 8*12	компл.	0,064	25 742,75	1 647,54
		Итого по материалам:				1 647,54

Машины и механизмы:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена в т.ч. з/п	Стоимость в т.ч. з/п
1	2	3	4	5	6	7
1.	91.06.01-003	Домкраты гидравлические. грузоподъемность 63-100 т	маш.-ч	7,409	0,40	2,96
					0,00	0,00
2.	91.06.03-060	Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	маш.-ч	0,067	1,52	0,10
					0,00	0,00
3.	91.07.04-001	Вибраторы глубинные	маш.-ч	0,580	2,38	1,38
					0,00	0,00
4.	91.12.06-012	Рыхлители прицепные (без трактора)	маш.-ч	0,077	14,31	1,10
					0,00	0,00
5.	91.17.04-042	Аппараты для газовой сварки и резки	маш.-ч	1,386	1,00	1,39
					0,00	0,00
6.	91.17.04-042	Аппараты для газовой сварки и резки	маш.-ч	25,146	1,00	25,15
					0,00	0,00
7.	91.17.04-171	Аппараты сварочные для ручной дуговой сварки. сварочный ток до 500 А	маш.-ч	2,547	11,73	29,88
					0,00	0,00
8.	91.18.01-007	Компрессоры винтовые передвижные с двигателем внутреннего сгорания. давление до 0,7 МПа (7 атм). производительность до 5,4 м3/мин	маш.-ч	2,250	315,90	710,78
					74,91	168,55
9.	91.21.01-012	Агрегаты окрасочные высокого давления для окраски поверхностей конструкций, мощность 1 квт	маш.-ч	5,746	1,04	5,98
					0,00	0,00
10.	91.21.10-002	Молотки отбойные пневматические при работе от передвижных компрессоров	маш.-ч	4,500	0,48	2,16
					0,00	0,00
		Итого по машинам и механизмам:				780,88
						168,55

Составил

